4;i::

// ...,.....----

Fábio Luiz a ilva Rhormens
Vereador

Fabião

I-  Muni
.
conforme pe• a pr

C)t)

r ueri
,roviclenciar

ra

Q70e2/ E M

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

Fls: N°

INDICAÇÃO N°.
1690/2023

IND
Proc. N°J4811/.20.P3

"Dispõe sobre: Poda de árvores existentes no Parque
Giacomo Imparato, Vila Boa Vista, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudar a possibilidade da realização de poda das
árvores existentes no Parque Giacomo Imparato Vila Boa Vista, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador solicitando providências no sentido de que medidas
sejam tomadas visando a poda das árvores existentes no parque Giacomo
Imparato. Ocorre que os galhos de alguns espécimes existentes no local já
estão emaranhados nos fios da rede elétrica que passa pela rua, conforme
ilustra foto no anexo deste pedido. Reapresento assim, indicação de minha
autoria n° 2481/2021

095

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

Fls: N° ..2

Proc. N°  14917 /ao,P3

ANEXO À INDICAÇÃO QUE: "Dispõe sobre: Poda de árvores existentes
no Parque Professor Giacomo Imparato, Vila Boa Vista, neste município."

Autoria Vereador Fabião - 07/08/2023

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.spieg.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2